2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2443-п от 02.11.2020
Об отмене постановлений администрации Копейского городского округа от 28.03.2017 № 683-п, от 23.01.2018 № 110-п, от 19.03.2020 № 524-п, от 13.04.2017 № 819-п, от 25.05.2018 № 1243-п, от 25.05.2018 № 1244-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Копейского городского округа:

1) от 28.03.2017 № 683-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий отделом внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа Челябинской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»;

2) от 23.01.2018 № 110-п «О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий отделом внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа Челябинской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»;
3) от 19.03.2020 № 524-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 28.03.2017 № 683-п»;

4) от 13.04.2017 № 819-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отделом внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа Челябинской области»;
5) от 25.05.2018 № 1243-п «О внесении изменений в Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отделом внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа Челябинской области»;

6) от 25.05.2018 № 1244-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Копейского городского округа в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ                       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд»».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа.
3. Отделу бухгалтерского учета  и  отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  городского округа                                                                А.М. Фалейчик